preços, de acordo com as especificações, quantidades e exigências deste Edital PE n° 041/2024, que é parte 

desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

CLAUSULA SEGUN A - DO VALOR 	 ] 

2.1. 0 valor total estimado é de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais), conforme 

no Anexo 1 do Edital PE n°041/2024. 

tabelas constantes 

LOTE ÚNICO 

ITEM ESPECIFICAÇÕES QTD 1° 
GRAU 

QTD 2° 
GRAU 

QTD 
TOTAL 

VALOR UNIT. 
R$ 

VALOR TOTAL 
RE 

1 Tablet Samsung Galaxy Tab 59+ 
512GB I 12GB RAM j Tela 
lmersiva de 12.4"1 Grafite 

O 30 30 

r\ 

R$ 6.500,00 R$ 195.000,00 

„

MARCA/MODELO: 
SAMSUNG/TAB 59+ 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais) 

LAU ULA RCEIRR5DOP -  • ZOMIOC • lleOE' NTREG vE &AFtANTI 

3.1. Prazo de fornecimento: Conforme subitem 6.2 do Termo de Referência — Anexo VI do Edital. 

3.2. Prazo de vigência: Conforme subitem 12.1 do Termo de Referência — Anexo VI do Edital.